
determinazione n. 718

data 0210.2018

OGGETTO: Fornitura di chiusini in ghisa.

Lotto i Chiusini telescopici in ghisa — CIG 761 54704A6

Lotto 2 Chiusini stradali in ghisa— CIG 7615477A6B

Lotto 3 Chiusini per utenza acquedotto in ghisa con botola d’ispezione — CIG 7615481 DB7.
Nomina della Commissione di gara.

IL DIRETTORE GENERALE

premesso che L.T.A. S.p.A. è il gestore del servizio idrico integrato nell’Ambito Territoriale Ottimale Interregionale
‘Lemene” e nell’Ambito Territoriale Ottimale “Occidentale”;

dato atto che per assolvere alle proprie ordinarie attività d’istituto la Società ha la necessità di provvedere alla
manutenzione ordinaria delle reti di acquedotto e fognatura ed agli impianti di acquedotto e depurazione mediante
lavori in diretta amministrazione e che, per lo svolgimento di tale attività la Società necessita della costante
fornitura di materiale idraulico fra il quale chiusini in ghisa;

in conseguenza di ciò è stato quindi dato mandato al competente Settore Logistica della Società della redazione
degli elaborati progettuali e di gara relativi alla fornitura di che trattasi;

considerato di avere nominato Responsabile del Procedimento della fornitura in oggetto il Direttore Tecnico lng.
Giorgio Maruzzi e Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Per. md. Benvenuto Tobia;

visti il Capitolato Speciale d’Appalto con relativi allegati e lo schema di lettera di invito alla gara in oggetto redatti
nel luglio 2018 ai sensi dei commi 14 e 15 dell’art. 23 del
come di seguito riportato:

_______________

Importo
presunto (un

anno)

D. Lgs. 50/2016 comportanti una spesa complessiva

Event. increm.
fornitura di cui

all’art. 106 c. 12
del D. Lgs.

50/2016

Importo totale
(un anno)
compreso
eventuale

incremento.

Importo totale
(due anni) con

opzione di
rinnovo

compreso
event.

incremento

Importo totale
(tre anni) con

opzione di
rinnovo

compreso event.
incremento

LOTTO I
Chiusini telescopici € 45.100,00 € 9.020,00 € 54.120,00 € 108.240,00 € 162.360,00
in ghisa.

LOTTO 2
Chiusini stradali in € 59.465,00 € 1 1 .893,00 € 71 .358,00 € 142.716,00 € 214.074,00
ghisa.

LOTTO 3
Chiusini in ghisa

18.260 00 € 3.652 00 € 21.912 00 €43.824 00 € 65.73600con botola
d’ispezione.

TOTALE €122.825,00 €24.565,00 €147.390,00 €29478000 €442.170,00

dato atto che la spesa complessiva di € 442.170,00 è stata autorizzata, ai sensi dello statuto Societario e delle



specifiche deleghe di funzione, dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 1807.2018;

dato atto che la gara viene svolta mediante procedura negoziata telematica per appalti di importo inferiore alla

soglia comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi del combinato disposto dell’art.

36 comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali

di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 nonché del

“Regolamento per l’istituzione e la gestione di un Albo Fornitori, contenente elenchi ufficiali di venditori di beni,

prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua Scan e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A.,

tra tutti gli operatori economici qualificati nella relativa categoria merceologica dello stesso Albo;

dato atto che l’avvio della procedura per l’affidamento del servizio in oggetto è stato autorizzato con propria

precedente Determinazione di indizione di gara n. 641 del 05.09.2018 e conseguente lettera di invito - disciplinare

di gara prot. 6138/18 del 12.09.2018 che prevedeva termine di presentazione delle istanze di ammissione le ore

12:00 del 02.10.2018;

dato atto che ai sensi della lettera di invito - disciplinare di gara sopracitata l’apertura delle offerte digitali

regolarmente pervenute, nonché l’eventuale apertura e la valutazione delle buste digitali di qualifica nella

medesima o in sedute successive era stabilita per il giorno 03.10.2018;

dato atto che ai sensi della medesima lettera di invito di cui ai punti precedenti nonchè del Capitolato Speciale

d’Appalto facente parte del progetto del servizio il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’ad. 95 del D.

Lgs. 50/2016 e che pertanto si rende necessaria la nomina di un’apposita ed idonea Commissione di gara,

costituita da tre membri ai sensi dell’art. 216 c. 12 e 77 c. 3 D. Lgs. 50/2016 che sarà dedicata all’apertura e

valutazione delle buste digitali di qualifica nonché, con riferimento alle offerte ammesse in gara, alla apertura e

valutazione delle buste tecniche ed economiche;

considerato che come previsto all’ari. 12.2 della lettera di invito — disciplinare di gara, la Commissione aprirà le

buste in seduta riservata in quanto la gara svolta in modalità telematica, oltre a fornire certezza in ordine

all’identità del concorrente nonché assicurare l’immodificabilità delle offerte, permette di tracciare qualsivoglia

apertura dei file recanti i documenti di gara, garantendo così il rispetto dei principi di trasparenza ed imparzialità.

dato atto che è stato nominato Responsabile del Procedimento del Servizio di che trattasi l’lng. Giorgio Maruzzi

Direttore Tecnico della Società e visto a riguardo l’art. 77 del D. Lgs. n. 50 del 2016 e ss.mm.ii., comma 4, ultimo

periodo;

tenuto conto che il comma 13 dell’art. 77 del D. Lgs. n. 50 del 2016 e ss.mm.ii. esclude che la normativa di detto

articolo si applichi agli enti aggiudicatori qual’è Livenza Tagliamento Acque S.p.A.;

viste le Linee guida ANAC n. 5, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Criteri di scelta dei

commissari di gara e di iscrizione degli esperti nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle commissioni

giudicatrici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1190 del 16 novembre 2016 e tenuto presente

comunque che le stesse sono vincolanti per le sole amministrazioni aggiudicatrici;

dato atto che si ritiene quindi di nominare le persone, con a fianco di ciascuna indicato il ruolo affidato, di seguito

descritte dedicate all’apertura e valutazione delle buste digitali di qualifica nonché, con riferimento alle offerte

ammesse in gara, alla apertura e valutazione delle buste tecniche ed economiche, la seguente Commissione di



gar a.
- Irig. t:iinco Benedet Resp. Servizio Fognatura Presidente
- Geom. Sandro Del Ben Resp. Gest. Acquedotto Area Nord Commissario
- P, i. Bassetto Aflessio Addetto Logistica Commissario
- Georn. Atnerigo Gobbato Responsabile Acquisti Segretario

verbalizzante

dato atto che i membri della Commissione, tenuto conto anche delle Ditte partecipanti, dichiarano che non
sussistono, per tiessuno di loro, le cause di astensione previste, per analogia dall’art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.
Lgs. 50/2016, nonché dell’articolo 35bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 come introdotto dall’art. 1,
comma 46, legge n. 190 del 2012, dell’articolo 51 deI codice di procedura civile e dell’articolo 42 del D. Lgs.
50/2016.

DETERMINA

1. di nominare, quali membri componenti della Commissione di gara dedicata all’apertura e valutazione delle
buste digitali di qualifica nonché, con riferimento alle offerte ammesse in gara, alla apertura e valutazione
delle buste tecniche ed economiche, le sotto elencate persone con a fianco di ciascuno indicato il ruolo
affidato:
- lng. Enrico Benedet Resp. Servizio Fognatura Presidente
- Geom. Sandro Del Ben Resp. Gest. Acquedotto Area Nord Commissario
- P. i. Bassetto Allessio Addetto Logistica Commissario
- Geom. Amerigo Gobbato Responsabile Acquisti Segretario

verbalizzante
2. di demandare al Responsabile del Procedimento incaricata lng. Giorgio Maruzzi tutti gli atti conseguenti per

ogni successivo adempimento di competenza fra i quali:
- provvedere a dare regolare pubblicità al presente provvedimento, per il tramite dell’Ufficio Acquisiti,

conformemente alle norme vigenti;
- convocare la Commissione per l’apertura della seduta di gara dedicata alla fase di apertura e

valutazione della busta di qualifica;
- eseguita e conclusa la fase dedicata alle operazioni di gara finalizzata all’ammissione o meno delle

offerte in gara, convocare la prima seduta della commissione di gara per l’espletamento delle operazioni
inerenti l’apertura e la valutazione delle buste tecniche, prima, ed economiche dopo.

IL DIRETTORE GENERALE

‘i:::

‘4 r hgGiandarIo De Carlo



L
Pfj; UVE NZA

TAGLIAMENTO
ACQUE

Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto notorio
in merito aII’ìnesistenza di cause di incompatibilità e di astensione

ai sensi deII’art. 77 deI D.Lgs. 50/2016 e smi

Il sottoscritto Enrico Benedet nato a Conegliano (TV), il 0112.1976, ai fini dell’assunzione di incarico quale
Presidente della commissione giudicatrice nell’ambito della Gara:
Tender_668 - rfq_1099 - Gara a procedura negoziata relativa alla fornitura di chiusini in ghisa.
- Lotto I Chiusini telescopici in ghisa - rfq_1 I 00 — CIG 761 54704A6
- Lotto 2 Chiusini stradali in ghisa - rfq_1 I 01 — CIG 761 5477A6B
- Lotto 3 Chiusini per utenza acquedotto in ghisa con botola d’ispezione - rfq_1 I 02 — CIG 761 5481 DB7

avviata con Determinazione del Direttore Generale della Società n. 641 del 05.09.201 8,

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art.
76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci -

DICHIARA

di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dall’art. 77 del D.Lgs.
50/2016 e smi e in particolare:
I . di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal

Capo I del Titolo Il del secondo libro del Codice Penale (reati dei pubblici ufficiali contro la Pubblica
Amministrazione);

2. di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal
Capo Il del Titolo Il del secondo libro del Codice Penale (reati dei privati contro la Pubblica
Amministrazione);

3. di non aver concorso, in qualità di membro di commissione giudicatrice, con dolo o colpa grave accertati
in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all’approvazione di atti dichiarati illegittimi;

4. di non ricoprire e di non avere ricoperto, nel corso degli ultimi due anni, cariche di pubblico
amministratore relativamente a contratti affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio;

5. di non svolgere e di non avere svolto altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativo al
contratto da stipulare in esito alla procedura succitata;

in esito alla presa visione dell’elenco dei concorrenti,

6. di non trovarsi in una situazione di conflitto di intéresse, come definita dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e
smi:

7. di non incorrere in una delle ipotesi previste dall’art. 51 del codice di procedura civile e che non
sussistono comunque gravi ragioni di convenienza che inducono all’astensione dall’incarico.

Indica l’esatta tipologia di impiego svolto negli ultimi cinque anni:
- Addetto Servizio Progettazione Settore Tecnico di Livenza Tagliamento Acque S.p.A (prima Acque del

Basso Livenza S.p.A.);
- Responsabile del Settore Fognatura di Livenza Tagliamento Acque S.p.A (prima Acque del Basso

Livenza S.p.A.);

Allega curriculum professionale e, per l’adempimento degli obblighi di trasparenza previsti dall’art. 29 del
D.Lgs. 50/2016 e smi, autorizza la pubblicazione della presente dichiarazione e del curriculum medesimo
nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Stazione Appaltante.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica, n. I Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTh Dl PORTOGRUAPO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: www.lta.it tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.it nfo.brugnera©ltait

info@peclta.it info©pec.lta.it nfo.brugnerapecltait

Cr, e PIVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale 6 1.OOO.OOO,OO iv.



L]; UVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

Lì 02.102018

Il dichiarante

Alito: fotocopia documento di identità del sottoscrittore
Curriculum professionale

Livenza TagElamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica, n. i Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: www.lta.it tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 043% 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.it infobrugnera©ltait

info@pec,ltait info@peclta.it infobrugnerapeclta.it

C.E e RIVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese dì Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 1.OOOOOO,OO iv.



9OoO,caOd £Lq—6ggs

Cognome. BENEDEI’

Nome... .

atoil. 01—12—1976

(atton...1.38.1... Pi.. 5 A 1976 ,..)
a CONEGLIANO (TV)...

Cittadinanza ITALIANA

- Residenza.. ODERZO (TV)

Df 116 i.6

Stato civile.

Professione. IM3EC3NERE CIVILE

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura 73

Capelli.. . Castani

Occhi... Castani

Segni particolan.. NESSUNO

-.

. .- .

i Firma del titolare.

ODERZO li 22—08—2014

IL SINDACO

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo



i28358S9-b73 p.0004/D006

O1-IZ—2024
5, 42

//

,-J

Scadenza :
Diritti 2

-
- -=,

IT4Li4Ai4

COMVNE Dl
ODIRZO

CARTA D’IDENTITP
N AV 3273481

BFEDET ENRICO -

—-—— —--—-—--______

- -

AV 3273481

i I.PZS..-OCVMA

-1

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo



Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i/)/Nome(i) Benedet Enrico
Indirizzo(i) Viale Trieste, 76, 33077 Sacile (PN) — Italia

Telefono(i) 340.6795282 I 342.0577920

Fax -

E-mail benedet.enricogmaiI.com — enrico.benedet(Ita.it

Cittadinanza Italiana

Data di nascita 01 . i 2.1976

Sesso M

Settore professionale Ingegneria civile

Esperienza professionale

Date Da febbraio 2014 ad oggi

Lavoro o posizione ricoperti Responsabile del Settore Fognatura di Acque del Basso Livenza S.p.A. ora Livenza Tagliamento

Acque S.p.A.

Principali attività e responsabilità Coordinamento delle attività del settore Fognatura della società

Nome e indirizzo del datore di lavoro Acque del Basso Livenza S.p.A. ora Livenza Tagliamento Acque S.p.A. — Viale Trieste i I , Annone

Veneto (VE)

Tipo di attività o settore Servizio idrico integrato

Da giugno 2011 a febbraio 2014

Addetto al Settore Tecnico di Acque del Basso Livenza S.p.A. ora Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Progettista di opere idrauliche attinenti al servizio idrico integrato all’interno del settore tecnico della

società

Acque del Basso Livenza S.p.A. ora Livenza Tagliamento Acque S.p.A. — Viale Trieste i I , Annone

Veneto (VE)

Servizio idrico integrato

Da marzo 2002 a giugno 2011

Attività di libero professionista

Attività di progettazione e direzione lavori per la realizzazione di opere civili ed edili per clienti e studi

privati
Attività di progettazione architettonica e strutturale di edifici civili ed industriali.

Attività di consulenza idraulica per la redazione di relazioni di compatibilità idraulica e

dimensionamenti idraulici in genere
Attività di supporto alla progettazione di opere idrauliche del servizio idrico integrato (acquedotto e

fognatura) in staff con altri studi tecnici per clienti pubblici del servizio idrico integrato

Attività di supporto nella redazione di studi di pianificazione del servizio idrico integrato in staff con altri

studi tecnici per clienti pubblici del servizio idrico integrato

Libera professione

Progettazione opere civili/edili

Pagina 1/3 - Curriculum vìtae di
Benedet Enrico

michele.ros
Rettangolo



Istruzione e formazione

Date

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo d’organizzazione
erogatrice dell’istruzione e formazione

Da settembre 2002

Iscritto all’ordine degli ingegneri della Provincia di Treviso

Ordine degli ingegneri di Treviso

16.09.2002

Abilitazione all’esercizio della professione di ingegnere

Università degli Studi di Padova

I 3.03.2002

Laurea in ingegneria Civile (votazione I 02/1 10)

Università degli studi di Padova

Anno 1995

Diploma di Geometra (votazione 54/60)

Istituto tecnico per Geometri “A. Palladio” di Treviso

Anno 2011

Coordinatore per la progettazione e Coordinatore per l’esecuzione dei lavori ai fini della sicurezza nei
cantieri temporanei e mobili — D. Lgs 81/2008

Corso per l’abilitazione all’esercizio dell’attività di coordinatore per la sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione ai sensi del D. Lgs 81/2008

STS Sicurezza SrI. via Armistizio, 135 - 35142 PADOVA

Anno 200512006

Corso “Energie alternative e risparmio energetico” organizzato da C.U.P. Veneto

CU.P. Veneto

Madrelingua(e) Italiano

Capacità e competenze tecniche

Parlato -[-- Scritto

Produzione orale

Bl intermedio Bl intermedio

A2 base A2 base

Competenze nella progettazione di opere idraulico con particolare riferimento alle opere del servizio
idrico integrato
Competenze nello sviluppo della pianificazione del servizio idrico integrato
Competenze nello sviluppo della progettazione architettonica di edifici civili ed industriali
Competenze nella gestione del procedimento delle opere pubbliche

Altra(e) lingua(e)

Autovalutazione

Livello europeo (*)

Inglese

Francese

Comprensione
Ascolto Lettura Interazione orale

B2 intermedio B2 intermedio Bl intermedio

Bl Intermedio Bl Intermedio Al base
(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Pagina 2/3 - Curriculum vitae di
Benedet Enrico



Capacità e competenze Pacchetto Microsoft Office

informatiche Autocad
Mastersap
Primus (contabilità lavori)
STR gruppo Team System (contabilità lavori)
Sketchup

Patente Patente di guida B

Ulteriori informazioni Ciclista e runner

Allegati Carta d’identità

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dl Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196

Firma
‘Codice in materia di protezione dei dati

PerscR0WNa4N

3ttat/ ; p466 I

Pagina 3/3 - Curriculum vitae di
Benedet Enrico



L
r14 LIVE NZA

TAGLIAMENTO
ACQUE

Dichiarazione costitutiva di certificazione e di allo notorio
in merito all’inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione

ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e smi

Il sottoscritto Alessio Michele Bassetto nato a San Donà di Piave (VE), il 0302.1965, ai fini dell’assunzione
di incarico quale Commissario della commissione giudicatrice nell’ambito della Gara:

Tender_668 - rfq_1 099- Gara a procedura negoziata relativa alla fornitura di chiusini in ghisa.
- Lotto 1 Chiusini telescopici in ghisa - rfq_1 100— CIG 761 54704A6
- Lotto 2 Chiusini stradali in ghisa - rfql 101 — CIG 7615477A6B
- Lotto 3 Chiusini per utenza acquedotto in ghisa con botola d’ispezione - rfq_1 102— CIG 7615481 D87

avviata con Determinazione del Direttore Generale della Società n. 641 del 05.09.2018,

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art.
76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dall’art. 77 del D.Lgs.
50/2016 e smi e in particolare:

1. di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal
Capo I del Titolo Il del secondo libro del Codice Penale (reati dei pubblici ufficiali contro la Pubblica
Amministrazione);

2. di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal
Capo Il del Titolo Il del secondo libro del Codice Penale (reati dei privati contro la Pubblica
Amministrazione);

3. di non aver concorso, in qualità di membro di commissione giudicatrice, con dolo o colpa grave accertati
in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all’approvazione di atti dichiarati illegittimi;

4. di non ricoprire e di non avere ricoperto, nel corso degli ultimi due anni, cariche di pubblico
amministratore relativamente a contratti affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio;

5. di non svolgere e di non avere svolto altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativo al
contratto da stipulare in esito alla procedura succitata;

in esito alla presa visione dell’elenco dei concorrenti,

6. di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, come definita dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e
smi:

7. di non incorrere in una delle ipotesi previste dall’art. 51 del codice di procedura civile e che non
sussistono comunque gravi ragioni di convenienza che inducono all’astensione dall’incarico.

Indica l’esatta tipologia di impiego svolto negli ultimi cinque anni:

- Funzionario Tecnico/commerciale presso Tecnowasser srI e, da dicembre 2017, Tecnico Responsabile
Magazzini di Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Livenza Tagliamento acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica, fl. 1 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. 11 Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PNI
web www.Ita.it tel 0621 709055 - fax 0621 700150 tel 0622 760020- fax 0621 769976 tel 0636 1680050- fax 0636 624235

info@lta.it info®lta.it i nfo brugnera@lta.it
info@pec.lta.it infnpec.lta.it nfo.brugn era@pec. lta i

CF e P.lVAOhi26a260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 06268260272— REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000000,001v.



L
rj4 LIVE NZA

TAG LIAMENTO
ACQUE

Allega curriculum professionale e, per l’adempimento degli obblighi di trasparenza previsti daIl’afl. 29 del
D.Lgs. 50/2016 e smi, autorizza la pubblicazione della presente dichiarazione e del curriculum medesimo
nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Stazione Appaltante.

Annone Veneto, Li 02.10.2018

Alito: fotocopia documento di identità del sottoscrittore
Curriculum professionale

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, o. 1
30026 POPTOGRUARO (VE)
web: www.Ita.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, o, 9 Viale Trieste, n, 11 Via San Giacomo, o. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUAPO (VE) 30020 ANN0NE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
tel 0621 isoss - fax 0421 780150 tel 0422 760020- Fax 0621 7gg74 tel 0434 1680050- fax 0436 624235
infn@lta.it info@lta.it lnfo.brugnera@lta.it
into@pec.lta.it info@pec.lta.it ìnfo.brugnerap ec. Ira, i

c.r e R1VAO4268260212 - N. sr, Registro Imprese di Venezia Rovigo Oelta-Lagunare 06260260212- REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.000,00v.

dichiarante



artt

Scadenza
Diritti

h *

ì

-n

4 t

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo



4

—

.4

4

:1

Cognome
BASSETTO

Nome
. ALESSIO MICHELE

nato il

(aflon!!P..1. s..A..1?5.j

a
SAN DONA’ 91 PIAVE (VE)

Italiana
Cittaamanza

HUSILE DI PIAVE (VE)
Residenza

Via DANTE fl/B

Stato ciVile

Professione

CONNOTATI E CONThASSEGNI SALIENTI

Statura

Capelli Rrizzoiati

Azzurri
Occhi.

Segni particolari

ot

rtmm del u:olaieZ:v1Zn

NISZLL , INI-NI

c —> IL SINDACO
Impronta dal data . / -

indie sL,atro %tGc’.c1

DELEG TO

((
:‘

rinii.j5icz

-_

LI

--

a

a

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo



a

CURRICULUM VITAE Dl BASSETTO ALESSIO MICHELE — pag. I

Nome BASSETTO ALESSIO MICHELE
C.fiscale BSSLSM65BOJHR23X

Indirizzo Via Dante 11/6 —30024 Musile di Piave — (VE)
Telefono cellulare 335 8450123

E-mail aIbax(»Ijbero,it

Nazionalità Italiana
Data di nascita 03102/1965

Stato civile Coniugato
Titolo di studio Scuola Media Superiore: ?erito in elettronica industriale”

Patente Patente tipo D

ATTIVITA’ LAVORATIVE SVOLTE:

• Assunto dal Marzo 1988, a seguito concorso pubblico, presso Consorzio per I’
Acquedotto del Basso Piave di San Donà di Piave (ora A.S.I.NERITAS spa ) come
Magazziniere. Il ruolo è poi evoluto in Responsabile Magazzino/acquisti dove assieme
all’attività propria di magazzino (gestione materiali, controlli, carico e scarico, scorie
strategiche, minime e lotti di riordino, ecc.) è cresciuta l’attività di acquisto di prodotti
per l’acquedolto e accessori (DPI, vestiario, ecc.), con elaborazione di RDO e relativo
sviluppo e aggiudicazione delle offerte, ricerche di mercato e contatti con i fornitori,
visite presso costruttori e fornitori. Negli anni, inoltre, si sono aggiunte ulteriori allivilà
parallele e collaterali, quali il controllo dei materiali in ingresso e la redazione delle
RDO secondo il sistema di qualità certificato 1309001, l’incarico di Rappresentante
dei lavoratori per la sicurezza (RLS) che ha portato all’approfondimento dei temi ad
essa legati, in collaborazione con il Responsabile aziendale per la sicurezza, con
frequentazione di corsi obbligatori e non e con la selezione dei DPI più appropriati per
i colleghi. L’impiego presso ASI spa durerà fino a gennaio 2005 (17 anni) dove, a
seguito di mie dimissioni volontarie, sono passato a nuova occupazione nel settore
privato (vedi seguente punto);

• Dal febbraio 2005, a seguito di interessante proposta da parte dell’ex titolare della
ditta TECNOTERM sri di Pordenone, sig. Sorta Giuseppe, sono passato da
dipendente pubblico a privato con il ruolo di Responsabile Commerciale della
TECNOTERM srI (ditta molto conosciuta nel settore forniture per acquedotti, fondata
nel 1975). Tale incarico mi ha portato a conoscere tutti gli aspetii sia commerciali che
tecnico/logistici di tutti i prodotti attinenti agli acquedotti, gasdotti e fognature.
Conoscenza dei principali costruttori e fornitori, dei loro siti produttivi, delle loro
politiche commerciali e anche delle loro criticità e problematiche. Inoltre, la
conoscenza approfondita anche di tutte le reallà acquedottistiche del triveneto e di
tantissime imprese e operatori che con tali enti lavorano e collaborano. L’incarico si é
presto evoluto anche con la responsabilità globale della ditta (a seguito
pensionamento del titolare), seguendo direttamente la gestione del personale e della
sede (responsabile per la sicurezza, responsabile controllo e gestione sistema qualità
SO 9001, con relative visite ispettive e rinnovi biennali con istituto certificatore TUV

Sud), oltre che a parte della gestione finanziaria (pagamenti, riscossioni, versamenti).
DaI 2011 anche come Amministratore Delegato affiancando il Presidente del Cda. Nel
2013 la società è stata fusa assieme alla sorella” Massignani Wasserwerk di Thiene
ed è diventata TECNOWASSER SRL, attuale denominazione, con conseguente
ampliamento dell’area di competenza (nuovi territori, nuovi enti, nuovi clienti e

michele.ros
Rettangolo



CURRICULUM VITAE DI BASSETTO ALESSIO MICHELE - pag. 2

fornitori). La crisi e gli alli cosli fissi della sede di Pordenone, hanno portato alla
chiusura della stessa al 31/12)2014 (10 anni intensi). La mia collaborazione è
continuata, seppure in forma diversa e ridimensionata fino a novembre 2017, con
base a Thiene e telelavoro da casa, sempre come funzionario commerciale cooptato
nel consiglio di amministrazione e con l’incarico di controllo, gestione e ottimizzazione
della sede di Thiene.

. Dal 01 Dicembre 2017 ad oggi, assunto presso Livenza Tagliamento Acque SpA
come Tecnico Responsabile di Magazzino.

CAPACITÀ E COMPETENZE
LINGUA INGLESE, SPAGNOLO

livello base, conversazione lenla e lettura di testi.
LINGUA T ED E SCA

Livello scolastico.

COMPUTER

Livello medio-alto — uso principali software gestionali (AS400 —Metodo — Gamma enterprises) —

conoscenza e uso di tutte le principali applicazioni Windows (word-excel-power point-outlook) —

internet - posta elettronica — varie app. oggi usate (What’s app, skype, ecc.) e social network.

PROFILO PERSONALEINOTE

CARATTERISTICHE

Competente e professionale, efficiente ed efficace: così mi piace svolgere il lavoro, portando a
compimento più attività nel modo più appropriato e con risultati misurabili e concreti.
Non ho mai smesso di approfondire le conoscenze tecniche, produttive, legislative e logistiche di
tutti i prodotti e materiali attinenti acquedotti, fognalure e gasdotli e di tutte le attività ad essi
collegate (uso corretto, gestione, trasporto, immagazzinaggio, consegne, ecc.) nè tantomeno gli
aspetti commerciali.
Sono sempre pronto e disponibile ad ampliare competenze, a studiare, ad imparare anche dagli
altri e dagli errori e inconvenienti della vita tavorativa e di relazione.
I settori della gestione qualità e della sicurezza sul lavoro sono ambiti a me particolarmente affini
e li ho studiati e applicati in tutti gli anni di carriera, sia pubblica che privata.

Data, 02/10/2018 Firma







michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo

michele.ros
Rettangolo



michele.ros
Rettangolo




